АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 19   января  2017 года                                                                                     № 8
О внесении изменений в Адресный реестр
объектов недвижимости (коллективных садов,
объединений индивидуальных застройщиков
гаражей и хозяйственных построек),
расположенных на территории городского
поселения поселок Красное - на - Волге,

утвержденный постановлением администрации
городского поселения поселок Красное-на-Волге
от 13.09.2016г. № 189
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства   Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221, принимая во внимание справку ГПКО «Костромаоблкадастр» - Областное БТИ от 17.01.2017г. № 9 администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести следующие изменения в «Адресный реестр объектов недвижимости (коллективных садов, объединений индивидуальных застройщиков и хозяйственных построек, расположенных на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге)», утвержденное постановлением администрации городского поселения   поселок Красное-на-Волге от 13.09.2016года №189 «Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»:
1.1. В связи с инвентаризацией объектов недвижимости на территории пос. Красное-на-Волге дополнить строки Приложения 2 «Адресный реестр объектов недвижимости (коллективных садов, объединений индивидуальных застройщиков и хозяйственных построек, расположенных на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге)» следующим перечнем и нумерацией объектов недвижимости:

1.1.1. Строка п/п № 3 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей и
хозяйственных построек «Восток»:

Первая линия:

- гаражные боксы: №№..1,2,4,6,7,9,11,13,14,15,17,18,19,21,23,26,27,28,29,31,32,35,39;
          - сараи: №№..5,12,16,22,24,34

          Вторая линия:
          - гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,5*,6,8,9,10,11,12,13,14, 20,22,26,28,33,
          34,39;

          - сараи: №№..19,23,24,37
         Третья линия:
         - гаражные боксы: №№.. 1,2,3,4,7,8,9,11,12,13,14,15,16,20,21,28,28а, 29,30,
         31,32,33,40,45;
         - сараи: №№17,19,22,23,25,26,35,36,38,41,42,44
         Четвертая линия:
         - гаражные боксы: №№..1,5,6,14;
         - сараи: №№..3,4,8,9,10,11, 12,15,16
 1.1.2. Строка  п/п  №   4   Объединение  индивидуальных   застройщиков

          гаражей и хозяйственных построек «Восточный -1»:
          Первая линия:

          -  гаражные боксы: №№..1,2,3,5,6,7,8,10,14,15,19,20,21,22;
          -  сараи №17
          Вторая линия:

          -  гаражные боксы №№.. 1,2,3,4,5,6,10,11,12,14,15,16,18,19,20,21,23,24,26

             27,28,30,31,33,34;
          -  сараи № 35
          Третья линия:

           -  гаражные боксы: №№ 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,14,15;
           -  сараи:  №№..13,19
         Четвертая линия:

        -  сараи: №№ 1,2,4,5,6,7,10,11,12,13,14,16,19,20,21,23,24,25, 26
1.1.3.  Строка п/п   №  5  Объединение индивидуальных застройщиков гаражей
           и хозяйственных построек «Восточный -2»:
         - гаражные боксы:
        №№..1,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,22,23,25,25а,26,27,28,29,30,
        31,32,33,36,37,39,40,41,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,63,64,65

        66,67
       -  сараи: № 1а
1.1.4.  Строка п/п  №  6  Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

           и хозяйственных построек «Восточный -3»:
           Первая линия:

           - гаражные боксы: №№..12,13;
           - сараи: №№..1,2,3,4,5,6,7,8,11
           Вторая линия:

           - гаражные боксы: №№.. 2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,21,22,24
           - сараи: №1

           Третья линия
           - гаражные боксы: №№..2,3,9,13,26,35,36;

           - сараи: №№.. 1,4,5,7,10,11,12,14,15,16,17,19,21,22,23,24,29,29а,30,31,

            33,34
           Четвертая линия:

           -  гаражный бокс № 25;
           -  сараи: №№..1,2,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,23,26,27,28,

           30,31,32
           Пятая линия:

           - гаражные боксы: №№..3,8,12,15,18,22,23,24,25,26;

           - сараи: №№..4,6,10,17,19,21,27
1.1 5.  Строка п/п  № 7 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

           хозяйственных построек «РОС»:
            Гаражные боксы:
           -  №№..1,2,3,5а,6,8,9,10,11,15,24,26,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,
           41,42,43,44,45,46,47,48,49, 50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,
           65,66,67,68,70,72,74,76,77,78,83,89,91,92,96,97,98,99,101,102,103,104,106,
           107,110,111;

           Сараи:

           -  №№..4,5,13,14,16,17,18,19,21,22,23,25,27,28,29,30,31,32,34,35,37,85,86,
            87,88,90,95,100
1.1.6.  Строка п/п  № 8 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

           и хозяйственных построек «Ювелир-1»:
           Гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,19,20,21,22,23,

           24,25,26,27
           Сараи: №№ 11,28
1.1.7. Строка п/п № 9  Объединение индивидуальных застройщиков гаражей и

хозяйственных построек «Ювелир -2»:
           Гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1.1.8.  Строка п/п №10 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей и

           хозяйственных построек «Мелиоратор»:
           Гаражные боксы:  №№.. 1,2,3,6,7,9,10,11,12
1.1.9.   Строка п/п №11 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей
            и хозяйственных построек «Кустарь»:
            Гаражные боксы: №№.. 3,14,16,18,21,22,23,25,26,27,28,29,30,32,34,35,36,
            37,38,39,40,41;
            Сараи: №№..1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17,19,20,24,38

1.1.10. Строка п/п №12 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

            и хозяйственных построек «Соловей»:
            Гаражные боксы: №№.. 6,7,8,9,11,12,13,14
1.1.11. Строка п/п № 13 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей
            и хозяйственных построек «Витязь»:
            Гаражные боксы: №№..2,3,5,6,7,8,9,11,12,13,18,20,21,22;
            Сараи: №№..14, 15,16,17,19
1.1.12. Строка п/п № 14 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

            и хозяйственных построек «Березка»:
            Первая линия:

            -  гаражные боксы: №№.. 1,2,7,32,35,37,39,41,42,43,44,45,46,47,48,50,53,

54,57,61,62;
            -  сараи: №№.. 3,5,8,9,11,16,17,19,20,22,23,24,27,28,29,30,31,33,55
            Вторая линия:

            -  гаражные боксы: №№ 2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,22,23
            24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40
            Третья линия:

            -  гаражные боксы №№..19,34;
            -  сараи №№..1,2,6,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,21,23,24,25,26,27,28, 29,30

            31,32, 33,36,38,40,41
1.1.13. Строка п/п № 15 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

            и хозяйственных построек «Черемуха»:
            Первая линия:

            - гаражные боксы: №№..14;
            - сараи: №№..3,8,9,11,12,13
            Вторая линия:

            - гаражный бокс №1;

            - сараи №№..4,5,6,7,19,24,25,26
1.1.14.  Строка п/п № 16 Объединение индивидуальных застройщиков гаражей

            и хозяйственных построек «Дмиха»:
            Первая линия:

            - гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,7,8,9,10,12,13,15,16,17,18,20,21,22,23,
            24,25,26,28,29,30,31
            Вторая линия:

            -  гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,

            23,25,26,27,28,30,31,32,34,35,37

            Третья линия:

            -  гаражные боксы:   №№..1,2,3,4,5,7,8,11,12,15,17,18,19,20,21,22,23,24

            25,26
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  городского поселения                                                              В.Н. Недорезов
                                                                                                                                       Приложение 2

                 Утвержден

постановлением  администрации

 городского поселения  поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской области

 от 13 сентября 2016 года № 189
(в редакции постановления от 17.01.2017г. № 7, от 19.01.2017г. №8)
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР
объектов недвижимости (коллективных садов, объединений, индивидуальных застройщиков  гаражей и хозяйственных построек), расположенных на территории городского поселения поселок Красное - на - Волге
	№ п/п
	Наименование
	местонахождение

	Коллективный сад "Восток"

	157940, Костромская область, Красносельский район,. Красное-на-Волге

	1.
	Коллективный сад "Радуга"
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	2.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Восток"
Первая линия:

- гаражные боксы: № 1,2,4,6,7,9,11,13,14, 15,17,18,19,21,23, 26,27,28,29,31,32,35,39
- сараи: № 5,12, 16,22,24,34

Вторая линия
- гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,5*,6,8,9,
10,11,12,13,14,20, 22,26,28,33,34,39;
- сараи: №№..19,23,24,37
Третья линия:

гаражные боксы:
№№..1,2,3,4,7,8,9,11,12,13,14,15,16,20,21,

28,28а, 29,30,31,32,33,40,45;
сараи:
- 17,19,22,23,25,26,35,36,38,41,42,44
Четвертая линия:

- гаражные боксы: №№..1,5,6,14;
- сараи: №№..3,4,8,9,10,11,12,15,16
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	3.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражй и хозяйственных построек  "Восточный-1"
Первая линия:

-  гаражные боксы: №№..1,2,3,5,6,7,8,10,14,
15,19,20,21,22;
сараи: №17
Вторая линия:

- гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,6,9,10,11,

12,14,15,16,18,19,20,21,23,24,26,27,28,30,31,33,34;
- сараи № 35
Третья линия:

- гаражные боксы: №№ 1,2,3,6,7,8,9,10,11,
12,14,15;
сараи:  №№..13,19
Четвертая линия:

сараи: №№1,2,4,5,6,7,10,11,12,13,14,16,19,
20,21,23,24,25, 26
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	4.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Восточный-2"
Гаражные боксы: №№..1,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,22,23,25,25а,26,27,28,29,30,31,32,33,36,3739,40,41,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,

57,58,59,60,61,63,64,65,66,67;
сараи: № 1а
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	5.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек "Восточный-3"
Первая линия:

- гаражные боксы: №№..12,13;
- сараи: №№..1,2,3,4,5,6,7,8,11

Вторая линия:

- гаражные боксы: №№..2,3,4,6,7,8,9,10,11,
12,13,14,16,17,18, 21,22,24;
-  сараи: №1
Третья линия:

- гаражные боксы: №№..2,3,9,13,26,35,36;
- сараи: №№..1,4,5,7,10,11,12,14,15,16,17,19
21,22,23,24,29,29а,30,31,33,34

Четвертая линия:

- гаражный бокс № 25;
- сараи: №№..1,2,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15   18,19,20,21,22,23,26,27,28,30,31,32

Пятая линия:

- гаражные боксы: №№..3,8,12,15,18,22,23,
24,25,26;
-  сараи: №№..4,6,10,17,19,21,27
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	6.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек "РОС"
Гаражные боксы: №№..1,2,3,5а,6,8,9,10,11,15,24,26,29,30,31,32,33,34, 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,  47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,     62,63,64,65,66,67,68,70,72,74,76,77,78,83,89,91,92,96,97,98,99,101, 102,103,104,106, 107, 110,111;
сараи:№№..4,5,13,14,16,17,18,19,21,22,23,2527,28,29,30,31,32,34,35,37,85,86,87,88,90,95,100
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	7.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Ювелир-1"
Гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
12,13,14,15,17,19, 20,21,22,23,24,25,26,27; сараи: №№ 11,28
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	8.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Ювелир-2"
Гаражные боксы: №№…1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	9.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Мелиоратор"
Гаражные боксы: №№.. 1,2,3,6,7,9,10,11,12
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	10.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Кустарь"
Гаражные боксы: №№..3,14,16,18,21,22,23,25,26,27,28,29,30,
32,34,35,36,37,38,39,40,41;
сараи:№№..1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17, 19,20,24,38
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	11.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Соловей"
Гаражные боксы: №№.. 6,7,8,9,11,12,13,14
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	12.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек   "Витязь"
Гаражные боксы: №№..2,3,5,6,7,8,9,11,12,13,18,20,21,22 Сараи: №№..14,15,16,17,19
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Березка"
Первая линия:

- гаражные боксы:
№№..1,2,7,32,35,37,39,41,42,43,44,45,46,

47,48,50,53,54,57,61,62;

 - сараи: №..3,5,8,9,11,16,17,19,20,22,23,24,

27, 28,29,30,31,33,55

Вторая линия:

- гаражные боксы: №№ 2,3,4,6,7,8,9,10,11,
12,13,14,15,16,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28,
29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40

Третья линия:

- гаражные боксы: №№..19,34;
- сараи: №№..1,2,6,8,9,11,12,13,14,15,16,17,
18, 21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,36,38,
40,41
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге

	13.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Черёмуха"
Первая линия:

 - гаражные боксы: №№..14;
 - сараи: №№..3,8,9,11,12,13

Вторая линия:

- гаражный бокс №1,
- сараи №№..4,5,6,7,19,24,25,26
	157940, Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге

	14.
	Объединений индивидуальных застройщиков гаражей и хозяйственных построек  "Дмиха"
Первая линия:

- гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,7,8,9,10
12,13, 15,16,17,18, 20,21,22,23,24,25,26,28,

29,30,31

Вторая линия:

- гаражные боксы: №..1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,
12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,30,31,32,34,35,37
Третья линия:

- гаражные боксы: №№..1,2,3,4,5,7 8,11,12,
15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26
	157940, Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге